	RTI REQUEST D	ETAILS	
Registration No. :	CSLTD/R/E/23/00038	Date of Receipt :	01/07/2023
Type of Receipt :	Online Receipt	Language of Request :	English
Name :		Gender :	
Address :			
State :		Country :	
Phone No. :		Mobile No. :	
Email :			
Status(Rural/Urban) :		Education Status :	
Is Requester Below Poverty Line ? :	No	Citizenship Status	Indian
Amount Paid :	10)	Mode of Payment	Payment Gatewa
Does it concern the life or Liberty of a Person ? :	No(Normal)	Request Pertains to :	
Information Sought :	employees including defe a permanent absorption b Is the full DA component protected for re-employee organization on a perman Is the full DA component protected for re-employee organization on a perman List of re-employed defer (Based on last drawn Bas joining your organization basis	(Based on the last drawn B I defence non-pensioners up ent absorption basis? (Based on the last drawn B I defence pensioners upon jo ent absorption basis? nee non-pensioner whose Ba ic Pay plus MSP) have been in the last 5 years on a perm nee pensioners whose Basic plus MSP) have been protect	our organization or asic Pay plus MSF oon joining your asic Pay plus MSF oining your asic Pay and DA a protected upon nanent absorption Pay and DA (Base ted upon joining





COCHIN SHIPYARD LIMITED (A Government of India Category-1 Miniratna Company, Ministry of Ports, Shipping and Waterways)

CSL/SEC/CS/CORRESP/RTI/2023/2

July 19, 2023

Sub: Information Under Right to Information Act

Dear Sir,

1. Please refer your RTI request no. CSLTD/R/E/23/00038 dated July 01, 2023. The information sought under the said request is given below:

- (i) Is Basic Pay and DA protected for re-employed central government employees including defence personnel on joining Cochin Shipyard Limited on a permanent absorption basis?
- (ii) Is the full DA component (Based on the last drawn Basic Pay plus MSP) protected for re-employed defence non-pensioners upon joining Cochin Shipyard Limited on a permanent absorption basis?
- (iii) Is the full DA component (Based on the last drawn Basic Pay plus MSP) protected for re-employed defence pensioners upon joining Cochin Shipyard Limited on a permanent absorption basis?

Answer (i) to (iii)

Pay and allowances of persons appointed through direct recruitment are as per the vacancy notification issued by Cochin Shipyard Limited (CSL) for filling up the respective posts. Hence, please refer the respective vacancy notification for details.

- (iv) List of re-employed defence non-pensioner whose Basic Pay and DA (Based on last drawn Basic Pay plus MSP) have been protected upon joining Cochin Shipyard Limited in the last 5 years on a permanent absorption basis
- (v) List of re-employed defence pensioners whose Basic Pay and DA (Based on last drawn Basic Pay plus MSP) have been protected upon joining Cochin Shipyard Limited in the last 5 years on a permanent absorption basis

Answer (iv) & (v)

Nil.





2. If you are not satisfied with the above reply, you may prefer an appeal within 30 days from the date of receipt of this letter to Shri Bejoy Bhasker, Director (Technical) & Appellate Authority, Cochin Shipyard Limited, Administrative Building, Cochin Shipyard Premises, Perumanoor, Kochi – 682 015.

Thanking You,

Yours faithfully, Syamkamal Digitally signed by Syamkamal N Date: 2023.07.19 08:48:51 + 05'30' Company Secretary & CPIO